yapılamaz. 

Şirketin esas sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 600.000.000 (Altı 
Yüz Milyon) adet paya ayrılmış, toplam 600.000.000,00 TL (Altı Yüz Milyon 
Türk Lirası) değerindedir. Bu payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Önceki sermaye olan 607.200.000,00 TL (Altı Yüz Yedi Milyon İki Yüz Bin Türk 
Lirası) tamamen ödenmiştir.  

Şirket’in sermayesi, Şirket tarafından iktisap edilmiş olan 7.200.000,00-TL 
nominal bedelli 7.200.000 adet payların itfası sonucu 7.200.000,00-TL 
tutarında azaltılmak suretiyle 600.000.000,00-TL’ye indirilmiştir.